



Expediente: 1011/08

Carátula: CORTI CRISTIAN ANGEL C/ CONSORCIO DE PROPIETARIOS EDIFICIO CRISOSTOMO ALVAREZ №455-S/COBRO

DE PESOS S/ X- APELACION ACTUACION MERO TRAMITE

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DEL TRABAJO N°3

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **10/12/2024 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20279612826 - CORTI, CRISTIAN ANGEL-ACTOR

9000000000 - CONSORCIO DE PROPIETARIOS EDIFICIO CRISOSTOMO ALVAREZ 455, -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada del Trabajo N°3

ACTUACIONES N°: 1011/08



H105035450361

CORTI CRISTIAN ANGEL c/ CONSORCIO DE PROPIETARIOS EDIFICIO CRISOSTOMO ALVAREZ N°455-S/COBRO DE PESOS s/ X- APELACION ACTUACION MERO TRAMITE.EXPTE. N° 1011/08. Juzgado del Trabajo III nom

San Miguel de Tucumán, diciembre de 2024.

Proveyendo la presentación del letrado GASTON CAMPOPIANO ARMAYOR:

- 1) Atento lo manifestado y constancias del presente expediente, se le asiste razón en forma parcial, en consecuencia se **revoca únicamente** el punto 4) del proveído del 27/11/2024.
- 2) Se le hace saber que los **ASTREINTES** fijados a la accionada **CONSORCIO DE PROPIETARIOS EDIFICIO CRISOSTOMO ALVAREZ** N° 455 son por el <u>incumplimiento de la entrega de la certificación de servicios y remuneraciones</u>. Y que los **ASTREINTES** fijados al **Sr. FIGUERES** en su calidad se administrador del consorcio, son por el <u>incumplimiento con el embargo ordenado por sentencia del 20/07/2020</u>, y no surgiendo a la fecha que se haya hecho efectivo el apercibimiento, deberá ocurrir por la vía y forma que corresponda.
- 3) Atento el estado del presente proceso (etapa de ejecución) y en virtud de lo expresamente previsto en el art. 151 del CPL, a la apelación en subsidio no ha lugar.1011/08 NDCA Juzgado del Trabajo III nom

Actuación firmada en fecha 09/12/2024

Certificado digital:

CN=KUTTER Guillermo Ernesto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20218946829

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.